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

B033: SOBBORGHI SUD: con 220 
mq. GIARDINO, anno 2002, atrio, cu-
cina, soggiorno, doppi servizi, due 
ampie matrimoniali, cantina e gara-
ge nell’interrato, T.A.,  
Cl. En D

B080 VIGOLO VATTARO: TOTALMENTE RE-
STAURATO NEL 2011, 105 mq., posizione cen-
trale, ingr., ampia zona cucina/pranzo di 36 mq., 
ampio balcone con vista, zona soggiorno, riposti-
glio/lavanderia, camera matrimoniale, cabina ar-
madio, stanza media, bagno. 
(NO SPESE COND.), Cl. En D 

B052 CADINE: PIANO TERRA con 160 mq. 
GIARDINO, costruzione del 2009, ingr., soggior-
no/cucina con uscita su splendido ampio giar-
dino, disbrigo notte attrezzato, stanza matrimo-
niale, stanza singola, bagno 
f. con doccia e vasca, garage 
da 24 mq., T.A., Cl. En B 

€ 248.000

€ 179.000€ 212.000

B046 Zona S. Camillo: RISTRUTTU-
RATO in contesto signorile: ingresso, 
ampio soggiorno con balcone, cuci-
na abitabile, disbrigo, matrimoniale, 
stanza doppia, balco-
ne, 2 bagni f., cantina,  
Cl. En D 

B039: COLLINA MEANO: OCCASIONIS-
SIMA, ingr., cucina abitabile, ampio sog-
giorno, 10mq. terrazzo, bagno con vasca e 
doccia, ripost., stanza matrimoniale, stan-
za doppia, cantina, soffitta, garage, T.A., 
p.auto, (zero spese cond.) 
Cl. En E  € 265.000€ 160.000

7
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Via Perini, 177  TRENTO   Tel 0461.1728892   Fax 0461.1728893   Cell 348 4106109
mail: cortiz@artecasatrento.it                                        www.artecasatrento.it

Affitti: Disponiamo in zone centrali e dintorni mini appartamenti, 2 stanze, tre stanze arredati e non,  con finiture di pregio. Richieste REFERENZE!      

seguici anche su

Trento Centochiavi:  Proponiamo, in-
teressante appartamento al sesto ed ulti-
mo piano così disposto: ingresso, ampia 
zona giorno con cucina semi separata, 
corridoio, due stanze matrimoniali, una 
singola, doppi servizi finestrati, due bal-
coni. Completo di garage, vari posti auto 
condominiali, riscaldamento autonomo. 
C.e. in fase di rilascio. 

Vattaro: A Pia dei Pradi, in recente com-
plesso residenziale di poche unità abitati-
ve, proponiamo a piano terra splendido e 
ampio miniappartamento, così composto: 
ingresso autonomo, soggiorno - angolo cot-
tura, bagno finestrato, disimpegno e stanza 
matrimoniale. Giardino piantumato e gara-
ge. Termoautonomo. Spese condominiale 
minime. C.e. in fase di  rilascio.

Trento – Bolghera: In ottima palazzina con 
ascensore, proponiamo in vendita simultanea 
due stupendi appartamenti sovrastanti così di-
sposti: ampio ingresso, soggiorno con terraz-
zino, cucina abitabile, disimpegno alla zona 
notte con due stanze matrimoniali, ripostiglio, 
bagno finestrato. Completi di garage, posto auto 
coperto e cantine. Riscaldamento centralizzato. 
Esposti a sud est, meravigliosa vista sul parco. 
Posti auto condominiali. C.e. in fase di rilascio. 

Pergine Valsugana: In zona centralis-
sima proponiamo al secondo piano lu-
minoso ed interessante appartamento da 
risanare così composto: ingresso, cucina 
abitabile, ampio salotto, ripostiglio, ter-
razzino, disbrigo, bagno, due camere da 
letto. Con garage e posti auto condomi-
niali.  C.e. in fase di rilascio. 

DUE STANZE DUE STANZE 2 APPARTAMENTI

€ 165.000 € 198.000 € 230.000 € 250.000€ 290.000

Mattarello:  Nel centro storico di Mat-
tarello proponiamo splendida e luminosa 
porzione di casa pari a nuovo, di 160 mq 
distribuiti armoniosamente su due livelli 
con garage di 40 mq e due posti auto pri-
vati coperti. Riscaldamento a pavimento, 
classe energetica B + 47,22 kWh/m²a.  
Da vedere! 

Terreno edificabile a Calavino: A 15 mi-
nuti dalla città, nel suggestivo borgo di 
Calavino, proponiamo in ottima posizio-
ne centrale terreno pianeggiante, soleg-
giato e urbanizzato, con bosco adiacen-
te. Ideale per casa singola o bifamiliare.  
Indice di edificabilità 1.8. 

Cadine: In contesto residenziale ed immersa nel verde, 
proponiamo splendida schiera di testa, distribuita su due 
livelli con ampia mansarda e locali nel piano interrato 
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
Maggiori dettagli in ufficio. 
210.000 E 

Centro-sud
luminoso ultimo piano da ri-
sanare. Ingresso, 2 stanze, zona 
giorno, bagno finestrato, ripo-
stiglio, terrazzino. Cantina, sof-
fitta, posto auto assegnato. Ot-
timo anche come investimento. 
168.000 E 

Cristorè
miniappartamento a ultimo 
piano, atrio di ingresso, sog-
giorno, cucinino, stanza da 
letto, bagno finestrato, riposti-
glio, balcone. Cantina e posto 
auto privato. 143.000 E 

Cristorè

in nuova palazzina casa clima, 
appartamento su 2 livelli immer-
so nel verde. Al primo piano: sog-
giorno, cucina, bagno, terrazzo, 
giardino. Al secondo piano: 2 
stanze da letto, bagno, terrazzo. 
Garage e cantina. Finiture di pre-
gio. Trattativa riservata   

Cognola
in nuova realizzazione clas-
se A+, ultimo piano con travi 
a vista, 3 stanze, doppi servizi, 
soggiorno, cucina abitabile, 
terrazzo esposto a sud. Finiture 
di pregio! Disponibili anche 3 
stanze con giardino e 2 stanze. 
Trattativa riservata.  

Povo
ampio e luminoso apparta-
mento ad ultimo piano con 3 
stanze, doppi servizi, soggior-
no, cucina abitabile, ampio sop-
palco, 2 balconi, garage, canti-
na, posto auto. 435.000 E 

Povo
ultimo piano mansardato in 
recente palazzina. Soggiorno, 
cucina, 2 stanze da letto, dop-
pi servizi finestrati, 3 terrazzi. 
Cantina, garage, posti auto. 
Finiture di qualità. Termoauto-
nomo. Trattativa riservata 

Meano

luminoso miniappartamen-
to ad ultimo piano, soggiorno 
con cottura, stanza, bagno, ter-
razzino. Cantina e posto auto 
privato coperto. Attualmente 
locato con ottima resa, disponi-
bile anche libero. 120.000 E 

Trento nord
appartamento di ampia me-
tratura a piano alto, soggiorno, 
cucina abitabile, 3 stanze, 2 ba-
gni finestrati, 2 terrazzini. Ter-
moautonomo. Posti auto con-
dominiali. Possibilità di garage 
doppio. 199.000 E 

Trento nord
ampio miniappartamento 
come nuovo, molto luminoso 
esposto ad ovest. Soggiorno 
con angolo cottura, stanza, 
bagno, ripostiglio. Posto auto 
condominiale. Termoautono-
mo. 120.000 E

Calliano
in zona centralissima e ser-
vita, ampio trilocale composto 
da ingresso, soggiorno, cucina, 
stanza da letto, bagno finestra-
to, balcone panoramico. Soffit-
ta e posto auto. Termoautono-
mo. Occasione!  

Baselga di Pinè

intera casa terra-cielo (400 
mq) nel centro storico, da ri-
strutturare. 2 piani più cantine 
e soffitta. Centralissima in zona 
pregiata adiacente alla chiesa 
del paese. Trattativa riservata. 

Vezzano
villa singola immersa nel ver-
de e nella tranquillità, 2.000 
mq di terreno privato, disposta 
su due piani: 4 Stanze da letto, 
soggiorno, cucina, grande stu-
be, garage, terrazzo. In posi-
zione soleggiata. Prezzo molto 
interessante! 

Monte Bondone
cedesi attività di bar, ben 
avviata, nel cuore del centro 
storico di Trento. Per mag-
giori dettagli si prega di chia-
mare in ufficio. Trattativa  
riservata. 

Centro storico
cedesi centro estetico ben 
avviato e completamente ar-
redato e attrezzato. Circa 120 
mq fronte strada con parcheg-
gio riservato e magazzino. Per 
maggiori dettagli si prega di 
chiamare in ufficio. Trattativa 
riservata  

Trento nord
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

garage di 15,00 mq con piccola 
risega interna, (dimensioni in-
terne min. 2.20 e massimo 2.70 
metri di larghezza e minimo 
5.50 e massimo 6.20 in lunghez-
za). 32.500 € 

VIA ZARA
In ottima posizione a pochi 

metri dal Centro, garage con 

dimensioni interne pari a 2.50 

metri in larghezza e 5.20 metri 

in lunghezza. 43.000 €

VIA PERINI 
recente palazzina del 2007, mini 
con 200 mq di giardino priva-
to: ingr, soggiorno-cucina, di-
sbrigo con zona lavatrice, stanza 
matrimoniale, bagno finestrato 
con doccia. Posti auto cond. T.A.
Cantina. I.P.E. C 147.000 € 

VELA 
mini, in palazzina, 45 mq, ultimo 
piano, arredato: ingr, soggiorno-
cucina con luminoso balcone, di-
sbrigo, stanza matrimoniale, ba-
gno finestrato con doccia e lava-
trice. Posti auto cond. Risc. aut. 
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